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Дистанция 42 Девочки, 200m Брасс 2006 и моложе
05.11.2017 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Шахрай Елена 2006 II Лига плавания Украины Киев +0,52 2:54.36 60,00
25m: 18.56 18.56 75m: 1:00.84 21.54 125m: 1:45.96 22.52 175m: 2:31.47 23.13
50m: 39.30 20.74 100m: 1:23.44 22.60 150m: 2:08.34 22.38 200m: 2:54.36 22.89

2. Bielskute Meda 2006 II Kauno PM Kaunas 2:56.99 52,00
25m: 18.47 18.47 75m: 1:02.91 22.47 125m: 1:48.47 22.92 175m: 2:34.23 22.75
50m: 40.44 21.97 100m: 1:25.55 22.64 150m: 2:11.48 23.01 200m: 2:56.99 22.76

3. Хацаревич Валерия 2006 I Спартак-КПУ Запорожье 2:57.14 45,00
25m: 19.28 19.28 75m: 1:03.36 22.40 125m: 1:48.22 22.60 175m: 2:34.58 23.20
50m: 40.96 21.68 100m: 1:25.62 22.26 150m: 2:11.38 23.16 200m: 2:57.14 22.56

4. Калашникова Дарья 2006 I СШ "КОСИНО" Москва 2:57.18 41,00
25m: 18.61 18.61 75m: 1:04.40 23.00 125m: 1:49.75 22.47 175m: 2:34.44 22.26
50m: 41.40 22.79 100m: 1:27.28 22.88 150m: 2:12.18 22.43 200m: 2:57.18 22.74

5. Выборнова Софья 2006 II СШ 70 "Молния" Москва 2:57.71 37,00
25m: 18.68 18.68 75m: 1:01.49 21.78 125m: 1:47.86 23.47 175m: 2:34.99 24.35
50m: 39.71 21.03 100m: 1:24.39 22.90 150m: 2:10.64 22.78 200m: 2:57.71 22.72

6. Кривцова Софья 2006 II Невская волна Санкт-Петербург 2:59.95 33,00
25m: 18.43 18.43 75m: 1:03.23 21.53 125m: 1:50.16 22.27 175m: 2:36.56 23.28
50m: 41.70 23.27 100m: 1:27.89 24.66 150m: 2:13.28 23.12 200m: 2:59.95 23.39

7. Plytnykaite Smilte 2007 III Impuls plaukimo ak.,Vilnius 3:00.42 RC 30,00
25m: 18.65 18.65 75m: 1:03.00 22.84 125m: 1:50.34 24.19 175m: 2:38.79 24.43
50m: 40.16 21.51 100m: 1:26.15 23.15 150m: 2:14.36 24.02 200m: 3:00.42 21.63

8. Буховцова Ксения 2006 II ДЮСШ "Дельфин" Брянск +0,78 3:01.75 27,00
25m: 18.64 18.64 75m: 1:03.47 22.96 125m: 1:51.14 23.89 175m: 2:38.43 23.96
50m: 40.51 21.87 100m: 1:27.25 23.78 150m: 2:14.47 23.33 200m: 3:01.75 23.32

9. Казимова Анна 2006 II СШ "КОСИНО" Москва +0,62 3:03.24 24,00
25m: 19.01 19.01 75m: 1:05.33 23.43 125m: 1:53.30 23.77 175m: 2:39.91 23.17
50m: 41.90 22.89 100m: 1:29.53 24.20 150m: 2:16.74 23.44 200m: 3:03.24 23.33

10. Цапкина Екатерина 2006 II СШ 4 Москва 3:03.40 22,00
25m: 19.36 19.36 75m: 1:05.38 22.92 125m: 1:52.53 23.01 175m: 2:39.80 23.88
50m: 42.46 23.10 100m: 1:29.52 24.14 150m: 2:15.92 23.39 200m: 3:03.40 23.60

11. Киселева Елизавета 2007 III СК Динамо Москва 3:05.52 20,00
25m: 18.90 18.90 75m: 1:04.48 23.38 125m: 1:52.54 23.06 175m: 2:41.50 24.51
50m: 41.10 22.20 100m: 1:29.48 25.00 150m: 2:16.99 24.45 200m: 3:05.52 24.02

12. Разживина Елизавета 2006 Iюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:07.44 18,00
25m: 19.97 19.97 75m: 1:06.42 23.50 125m: 1:54.34 23.74 175m: 2:43.49 24.69
50m: 42.92 22.95 100m: 1:30.60 24.18 150m: 2:18.80 24.46 200m: 3:07.44 23.95

13. Терешина Юлия 2006 Iюн ДЮСШ "Дельфин" Брянск 3:07.69 16,00
25m: 20.01 20.01 75m: 1:06.97 23.57 125m: 1:55.27 24.03 175m: 2:43.71 23.86
50m: 43.40 23.39 100m: 1:31.24 24.27 150m: 2:19.85 24.58 200m: 3:07.69 23.98

14. Зинченко Валерия 2007 II Лига плавания Украины Киев 3:07.83 14,00
25m: 19.97 19.97 75m: 1:05.94 22.63 125m: 1:54.36 23.76 175m: 2:44.08 24.78
50m: 43.31 23.34 100m: 1:30.60 24.66 150m: 2:19.30 24.94 200m: 3:07.83 23.75

15. Струнина Софья 2006 III СК Кристалл Электросталь 3:11.21 12,00
25m: 19.59 19.59 75m: 1:07.58 24.06 125m: 1:57.18 25.03 175m: 2:46.92 24.32
50m: 43.52 23.93 100m: 1:32.15 24.57 150m: 2:22.60 25.42 200m: 3:11.21 24.29

16. Жеребина Дарьяна 2006 III Лига плавания Украины Киев 3:13.95 10,00
25m: 20.86 20.86 75m: 1:09.79 25.06 125m: 2:00.62 25.45 175m: 2:50.29 24.78
50m: 44.73 23.87 100m: 1:35.17 25.38 150m: 2:25.51 24.89 200m: 3:13.95 23.66

17. Чмырева Виктория 2006 III ГБУ СШОР "Москвич" Москва 3:14.12 9,00
25m: 19.15 19.15 75m: 1:05.77 23.94 125m: 1:56.80 25.63 175m: 2:49.03 25.90
50m: 41.83 22.68 100m: 1:31.17 25.40 150m: 2:23.13 26.33 200m: 3:14.12 25.09
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Дистанция 42, Девочки, 200m Брасс, 2006 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Дзодзиева Мира 2006 III Парус Москва 3:14.70 8,00
25m: 20.49 20.49 75m: 1:08.80 24.53 125m: 1:58.73 24.14 175m: 2:49.55 24.60
50m: 44.27 23.78 100m: 1:34.59 25.79 150m: 2:24.95 26.22 200m: 3:14.70 25.15

19. Иванова Полина 2006 III СШ плавания Мытищи 3:18.83 7,00
25m: 19.89 19.89 75m: 1:08.22 24.47 125m: 2:00.76 26.00 175m: 2:53.16 25.87
50m: 43.75 23.86 100m: 1:34.76 26.54 150m: 2:27.29 26.53 200m: 3:18.83 25.67

20. Петрова Варвара 2007 III Невская волна Санкт-Петербург 3:19.46 6,00
25m: 20.33 20.33 75m: 1:08.46 24.59 125m: 2:01.48 26.74 175m: 2:53.58 26.11
50m: 43.87 23.54 100m: 1:34.74 26.28 150m: 2:27.47 25.99 200m: 3:19.46 25.88

21. Филипчук Дарья 2006 III СДЮСШОР Динамо Одесса +0,71 3:23.30 5,00
25m: 21.64 21.64 75m: 1:13.35 26.17 125m: 2:06.61 26.58 175m: 2:58.28 25.32
50m: 47.18 25.54 100m: 1:40.03 26.68 150m: 2:32.96 26.35 200m: 3:23.30 25.02

22. Михайленко Алёна 2007 III СК Динамо Москва 3:27.25 4,00
25m: 22.37 22.37 75m: 1:14.98 26.33 125m: 2:07.95 26.99 175m: 3:01.59 27.96
50m: 48.65 26.28 100m: 1:40.96 25.98 150m: 2:33.63 25.68 200m: 3:27.25 25.66

23. Клюканова Вера 2008 III Самбо-70 Юность Москва 3:28.13 3,00
25m: 21.35 21.35 75m: 1:11.53 25.31 125m: 2:06.19 26.73 175m: 3:01.88 27.68
50m: 46.22 24.87 100m: 1:39.46 27.93 150m: 2:34.20 28.01 200m: 3:28.13 26.25

24. Заиграева Диана 2007 Iюн ФОК "Радужный" Елизово 3:28.98 2,00
25m: 21.23 21.23 75m: 1:12.94 26.42 125m: 2:07.27 26.11 175m: 3:02.13 27.46
50m: 46.52 25.29 100m: 1:41.16 28.22 150m: 2:34.67 27.40 200m: 3:28.98 26.85

25. Цыганова Виктория 2008 Iюн ДЮСШ "Манеж" Ломоносов 3:30.51 1,00
25m: 21.86 21.86 75m: 1:14.16 26.70 125m: 2:08.85 27.06 175m: 3:03.94 27.32
50m: 47.46 25.60 100m: 1:41.79 27.63 150m: 2:36.62 27.77 200m: 3:30.51 26.57

26. Дымент София 2006 IIюн Юность России Смоленск 3:35.07 -
25m: 22.21 22.21 75m: 1:14.33 27.22 125m: 2:10.25 28.36 175m: 3:07.28 28.10
50m: 47.11 24.90 100m: 1:41.89 27.56 150m: 2:39.18 28.93 200m: 3:35.07 27.79

27. Акимова Василиса 2007 IIюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:38.57 -
25m: 24.05 24.05 75m: 1:18.31 27.62 125m: 2:14.18 27.56 175m: 3:10.69 28.54
50m: 50.69 26.64 100m: 1:46.62 28.31 150m: 2:42.15 27.97 200m: 3:38.57 27.88

28. Рогачева Камилла 2006 IIюн ГБУ СШОР "Москвич" Москва 3:39.36 -
25m: 23.67 23.67 75m: 1:18.42 27.67 125m: 2:15.40 28.38 175m: 3:11.83 27.87
50m: 50.75 27.08 100m: 1:47.02 28.60 150m: 2:43.96 28.56 200m: 3:39.36 27.53

29. Лукина Ульяна 2007 Iюн Самбо-70 Юность Москва 3:40.98 -
25m: 22.91 22.91 75m: 1:16.75 27.63 125m: 2:13.28 28.59 175m: 3:12.21 29.37
50m: 49.12 26.21 100m: 1:44.69 27.94 150m: 2:42.84 29.56 200m: 3:40.98 28.77

30. Анисимова Елена 2007 Iюн СК Динамо Москва 3:43.26 -
25m: 23.60 23.60 75m: 1:18.99 28.28 125m: 2:16.11 27.82 175m: 3:14.40 28.88
50m: 50.71 27.11 100m: 1:48.29 29.30 150m: 2:45.52 29.41 200m: 3:43.26 28.86

31. Чуйкова Виктория 2006 Iюн Барракуда Кронштадт 3:43.60 -
25m: 22.72 22.72 75m: 1:17.22 27.95 125m: 2:16.57 29.55 175m: 3:14.51 28.59
50m: 49.27 26.55 100m: 1:47.02 29.80 150m: 2:45.92 29.35 200m: 3:43.60 29.09

32. Емельянова Екатерина 2006 Iюн ГБУ СШОР "Москвич" Москва 3:43.92 -
25m: 22.36 22.36 75m: 1:17.52 27.58 125m: 2:13.63 28.28 175m: 3:14.95 33.12
50m: 49.94 27.58 100m: 1:45.35 27.83 150m: 2:41.83 28.20 200m: 3:43.92 28.97

33. Енина Ксения 2007 Iюн ЦСКА Одинцово 3:46.56 -
25m: 23.21 23.21 75m: 1:20.11 28.76 125m: 2:19.42 28.61 175m: 3:17.87 28.63
50m: 51.35 28.14 100m: 1:50.81 30.70 150m: 2:49.24 29.82 200m: 3:46.56 28.69

34. Ковалева Софья 2008 Iюн Дельфин Подольск 3:50.50 -
25m: 24.80 24.80 75m: 1:21.30 28.43 125m: 2:21.49 30.15 175m: 3:21.07 29.03
50m: 52.87 28.07 100m: 1:51.34 30.04 150m: 2:52.04 30.55 200m: 3:50.50 29.43

35. Шабанова Татьяна 2007 IIюн СШОР Москвич Москва 3:51.21 -
25m: 24.78 24.78 75m: 1:22.43 28.54 125m: 2:20.97 29.32 175m: 3:20.61 29.59
50m: 53.89 29.11 100m: 1:51.65 29.22 150m: 2:51.02 30.05 200m: 3:51.21 30.60
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Дистанция 42, Девочки, 200m Брасс, 2006 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. Семакина Дарья 2008 Iюн СШ плавания Мытищи 3:53.56 -
25m: 24.88 24.88 75m: 1:23.44 29.17 125m: 2:23.41 29.24 175m: 3:24.25 29.63
50m: 54.27 29.39 100m: 1:54.17 30.73 150m: 2:54.62 31.21 200m: 3:53.56 29.31


